
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 23 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (WIBHiIŚ, WMiNI) 

Na podstawie § 21 ust. 6 i ust. 7 oraz § 36 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

§ 1

Z dniem 31 maja 2023 r. na Wydziale Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii 

Środowiska likwiduje się Dział Informatyki. 

§ 2

Z dniem 31 maja 2023 r. na Wydziale Matematyki i Nauk Informacyjnych likwiduje się 

Ośrodek Badań dla Biznesu. 

§ 3

W załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 79 w ust. 1 w pkt 9 uchyla się lit. f;

2) uchyla się § 86;

3) w § 87 w ust. 1 uchyla się pkt 15;

4) uchyla się § 89.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     REKTOR 

   prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


